REPUBLIKA E SHQIPËRISË

[image: image1.png]©pen

Albania



BASHKIA DURRËS

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS

Adresa :  Lagja 4 ; Rruga  “Egnatia”  

Tel : 052 2222-92 , 052 2221-05

Nr. Ref . Prokurimit 602-4                                                                              Datë ___/___/2016 Nr._______ Prot 

NJOFTIM KONTRATE

Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel :       Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës,                                                             

                                                                        lagja 4, rruga Egnatia, Nr. Tel 052 222-92

Lloji i procedurës së prokurimit :               Proçedurë e hapur (prokurim elektronik)

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  “Blerje Karburante Për Bashkinë Durrës     

                                                                                                  dhe institucionet në varësi të saj”

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 70.046.571  lekë (pa TVSH)
                                                                              Loti 1 – Naftë  ‹ 10ppm       -  68.365.725 lekë

                                                                              Loti 2 – Benzinë pa plumb   -    1.680.846 lekë

Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkisë Durrës

Afati për dorëzimin e mallit :     Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016.

Data e zhvillimit të tenderit :    18.04.2016 ora 09:00 

vendi: në sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , zyra e Kr/Degës Shërbimeve, pranë NSHK Durrës.

Afati i fundit për pranimin e dokumentave 18.04.2016 ora 09:00 

vendi: në sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , zyra e Kr/Degës Shërbimeve, pranë NSHK Durrës.

                                                                    TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                                                                                               Z. LUAN ZAZA
